
10月15日(土) 10月17日(月) 10月18日(火) 10月19日(水)

1回戦 2回戦 準々決勝 準決勝 決　勝

10:30

志布志陸

11:00

志布志Ａ

10:30

志布志Ａ

11:00

志布志Ａ

10:30

志布志Ｂ

11:00

志布志Ｂ

10:30

志布志Ｃ

11:00

10:30

志布志サ

11:00

志布志Ｃ

10:30

志布志広

11:00

志布志Ｃ

13:00

志布志陸

11:00

志布志サ

13:00

志布志Ａ

12:30

13:00

志布志Ｂ

13:30

志布志Ａ

13:00

志布志Ｃ

13:30

志布志Ａ

13:00

志布志サ

13:30

志布志Ｂ

13:00

志布志広

13:30

15:30

志布志Ａ

13:30

志布志サ

15:30

志布志Ｂ

13:30

志布志Ｃ

15:30

志布志Ｃ

13:30

志布志Ｃ

15:30

志布志サ

3位決定戦

※カッコ内の数字は【マッチナンバー】 10:00

会　場  ※【　】内は略称
【志布市陸】  志布志運動公園陸上競技場       

【24】

【23】

【28】

【30】

【22】

25

21 関大ＦＣ２００８(関西/大阪府)

ベルガロッソ浜田(中国/島根県)

30

14

ＦＣ延岡ＡＧＡＴＡ(九州/宮崎県)

16
【16】

28

ＳＳ伊豆(東海/静岡県)

沖縄ＳＶ(九州/沖縄県)

13
【13】

6

アルティスタ浅間(北信越/長野県)

ＶＯＮＤＳ市原ＦＣ(関東/千葉県)

Chukyo univ.FC(東海/愛知県)

19
【11】

10

【12】

27

32 NIFS KANOYA FC(開催地/鹿児島県)

2
【9】

23

ＢＴＯＰサンクくりやま(北海道)

三菱水島ＦＣ(中国/岡山県)
【21】

8
【10】

4

桐蔭横浜大学ＦＣ(関東/神奈川県)

20
【7】

12

AS.Laranja Kyoto(関西/京都府)

福井ユナイテッドＦＣ(北信越/福井県)
【20】

5
【8】

31

ブリオベッカ浦安(関東/千葉県)

7
【19】

17
【6】

18

岳南Ｆモスペリオ(東海/静岡県)

栃木シティＦＣ(関東/栃木県)

9
【4】

26 ＦＣ徳島(四国/徳島県)

3 富士クラブ２００３(東北/岩手県)

南葛ＳＣ(関東/東京都)

11
【2】

1

29
【3】

24

ヴェロスクロノス都農(九州/宮崎県)

福山シティＦＣ(中国/広島県)

【31】

【14】

第58回全国社会人サッカー選手権大会(鹿児島県)
トーナメント表

10月16日(日)

22
【1】

15
【17】

志布志陸

【32】

【5】

【27】

【15】

志布志Ｃ

エリース東京ＦＣ(関東/東京都)

Cento Cuore HARIMA(関西/兵庫県)

ジェイリースＦＣ(九州/大分県)

志布志陸

【29】

【26】

志布志Ｃ

【25】

【18】

【志布志広】  志布志運動公園ふれあい広場　　
【志布志サ】  志布志運動公園人工芝サッカー場　
【志布志A、志布志B、志布志C】  志布志しおかぜ公園（Ａ、Ｂ、Ｃ）　　　

レベニロッソＮＣ(四国/愛媛県)

おこしやす京都ＡＣ(関西/京都府)

中京大学ＦＣ(東海/愛知県)

ジョイフル本田つくばＦＣ(関東/茨城県)

北海道十勝スカイアース(北海道)

コバルトーレ女川(東北/宮城県)

アルテリーヴォ和歌山(関西/和歌山県)


